山东省化工行业职业技能大赛组织委员会

关于山东省"技能兴鲁"职业技能竞赛——第十四届山东省化工行业职业技能竞赛 仪器仪表维修工实训的通知

各参赛单位:

应参赛队要求,本着自愿参加的原则,为各参赛队更好地备战本届技能竞赛,经竞赛组委会研究决定于2023年8月21-31日在山东化工技师学院举办仪器仪表维修工赛前实训班,相关事宜通知如下:

一、参加人员

参赛单位选手、教练(技术指导教师)或领队(每个参 赛单位总人数不超过3人),自愿报名参加。

二、实训内容及时间

仪器仪表维修工实操项目,每支队伍实训2天,同期实训队伍不超过6支。

三、实训地点

山东化工技师学院(学院路校区)实训楼1楼119室。

四、其他事宜

1. 培训费 500 元/人/天, 现场交费或对公转账均可, 转 账请注明第十四届山东省化工行业职业技能竞赛培训费, 以 缴费完成记录为培训依据。实训期间交通食宿自理。

户 名: 山东化工技师学院

开户行:中国建设银行滕州支行

账 号: 37001646844050148990

- 2. 交通抵达
- (1) 滕州火车站,乘坐2路公交车至山东化工技师学院站。
- (2)自驾,京台高速滕州北下,导航至学院路东首山 东化工技师学院(滕州市气象局对面)。

联系人: 李老师, 13863274167

张老师, 13646378117

电话(传真): 0632-5823728

邮箱: sdhgds@126.com

山东省化工行业职业技能太赛组织委员会2023年8月19日